Tomaten-Avocado-Bruschetta
Gegrillte Garnelen mit Honig-Tomaten

Schweinefilet mit Champignons und Bratkartoffeln

Schweineschnitzel mit Pommes und Salat, wahlweise:

- als ,Krustchen® (mit Spiegelei]
- mit Champignonrahmsauce
- mit Spargelragout

Garnelen-Reis-Pfanne

Spargelragout mit gegrilltem Lachs

Frahlingssalat mit Hausdressing, wahlweise:

- mit gebackenem Ziegenkése und Hausdressing
- mit Hahnchenbrust und warmer Champignonrahmsauce

- mit gegrilltem, griinen Spargel

Telgter Spargel mit Kartoffeln, wahlweise mit
Hollandaise oder Butter

- mit gemischtem Schinken
- mit gegrilltem Lachs

GASTHUS
LAUHEIDE

CAFE | GASTHUS | BIERGARTEN

17,50 €

13,50 €

14,50 €
15,50 €
15,50 €

13,00 €

15,50 €

V 1290 €
1290 €
1290 €

\f 18,00 €

20,00 €
23,00 €

v = vegetarisch



