

Tomaten-Avocado-Bruschetta	7,00€
Gegrillte Garnelen mit Honig-Tomaten	8,90€
Schweinefilet mit Champignons und Bratkartoffeln	17,50€
Schweineschnitzel mit Pommes und Salat, wahlweise: - als "Krüstchen" (mit Spiegelei) - mit Champignonrahmsauce - mit Spargelragout	13,50 € 14,50 € 15,50 € 15,50 €
Garnelen-Reis-Pfanne	13,00€
Spargelragout mit gegrilltem Lachs	15,50€
Frühlingssalat mit Hausdressing, wahlweise: - mit gebackenem Ziegenkäse und Hausdressing - mit Hähnchenbrust und warmer Champignonrahmsauce - mit gegrilltem, grünen Spargel	<b>V</b> 12,90 € 12,90 € 12,90 €
Telgter Spargel mit Kartoffeln, wahlweise mit Hollandaise oder Butter - mit gemischtem Schinken - mit gegrilltem Lachs	¥ 18,00 € 20,00 € 23,00 €



